

Frisør Sandbäck ApS

Lille Stationsvej 3
4681 Herfølge

CVR-nr. 39047470

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. juni 2024

Pia Hartvig Kromuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Frisør Sandbäck ApS
Lille Stationsvej 3
4681 Herfølge

CVR-nr.: 39047470

Direktion

Pia Hartvig Kromuss
Tina Hartvig Szmyrko

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed samt handel og investering i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 149.701 mod DKK -343.335 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 39.451.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.047.920	1.876.604
Personaleomkostninger	2	-1.881.475	-2.025.977
Indtjeningsbidrag		166.445	-149.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-69.074
Andre driftsomkostninger		-15.110	-118.512
Resultat af primær drift		151.335	-336.959
Finansielle indtægter		93	1.554
Finansielle omkostninger		-1.727	-5.847
Resultat før skat		149.701	-341.252
Skat af årets resultat	4	0	-2.083
Årets resultat		149.701	-343.335
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	149.701	-343.335
Årets resultat	149.701	-343.335

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		73.525	73.525
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>73.525</u>	<u>73.525</u>
Anlægsaktiver		<u>73.525</u>	<u>73.525</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		57.401	98.511
Varebeholdninger		<u>57.401</u>	<u>98.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.286	54.066
Andre tilgodehavender		0	24.327
Tilgodehavende selskabsskat	4	3.000	6.000
Tilgodehavender		<u>95.286</u>	<u>84.393</u>
Likvide beholdninger		<u>269.019</u>	<u>143.189</u>
Omsætningsaktiver		<u>421.706</u>	<u>326.093</u>
Aktiver i alt		<u>495.231</u>	<u>399.618</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-549	-150.250
Egenkapital		<u>39.451</u>	<u>-110.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.195	60.237
Anden gæld		410.585	449.631
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>455.780</u>	<u>509.868</u>
Gældsforpligtelser		<u>455.780</u>	<u>509.868</u>
Passiver i alt		<u>495.231</u>	<u>399.618</u>
Eventualaktiver	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	193.085	233.085
Overført via resultatdisponeringen		-343.335	-343.335
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-150.250	-110.250
Overført via resultatdisponeringen		149.701	149.701
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-549	39.451

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Tilbagebetaling, statslige støtteordninger Covid-19	-15.110	-118.512
Lønrefusion	3.809	258.433
I alt	<u>-11.301</u>	<u>139.921</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.537.720	1.654.089
Pensioner	191.689	203.794
Andre omkostninger til social sikring	50.689	51.955
Øvrige personaleomkostninger	101.377	116.139
I alt	<u>1.881.475</u>	<u>2.025.977</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>69.074</u>
I alt	<u>0</u>	<u>69.074</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-6.000	0		
Betalt vedrørende tidligere år	6.000			
Skat af årets resultat	0	0	0	2.083
Betalt acontoskat	-3.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	-3.000	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	2.083
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.000	0		
I alt	-3.000	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	265.969	265.969	265.969
Kostpris pr. 31. december 2023	265.969	265.969	265.969
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-265.969	-265.969	-196.895
Årets afskrivninger	0	0	-69.074
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-265.969	-265.969	-265.969
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	73.525	73.525	73.525
Kostpris pr. 31. december 2023	73.525	73.525	73.525
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	73.525	73.525	73.525

Noter, fortsat

7. Eventualaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>40.909</u>	<u>76.392</u>

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 6 måneders skriftlig varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>94.650</u>	<u>91.614</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>94.650</u>	<u>91.614</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Hartvig Szmyrko

Direktør

Serienummer: 9a19467b-0155-44b5-92d5-558709eccf72

IP: 83.74.xxx.xxx

2024-06-03 09:23:13 UTC



Pia Hartvig Kromuss

Direktør

Serienummer: b326d01e-01af-4643-bfb7-be5a15a88e37

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-03 09:25:35 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-06-05 17:24:11 UTC



Pia Hartvig Kromuss

Dirigent

Serienummer: b326d01e-01af-4643-bfb7-be5a15a88e37

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-06 12:14:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: A7DDM-Q43Gf-IAQDA-WLNUY-VI43J-TN8II

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**